ESCRITÓRIO POLÍTICO DE MARIA TERESA LEITÃO DE MELO
Endereço: Av. Conde da Boa Vista, 1410 – Boa Vista – Recife/PE CEP: 50060-001 
CPF: 409.607.494-20
Insc. Estadual: ISENTO
Reconheço que recebi da Empresa acima identificada a importância líquida de R$ 2.824,00
(dois mil oitocentos e vinte e quatro reais)
Referente a locação de bens móveis abaixo descrito referente ao período de: 05/11 a 04/12/2025 pelo qual dou plena e geral quitação, 
após a compensação do(s) boleto(s) bancário(s) em anexo ou crédito bancário.

DESCRIÇÃO DOS BENS MÓVEIS LOCADOS